Emilia-Romagna

Carpi 19 03 23

Ordinato per num. pilota

Pos. Num. Pilota
10 7 PALLA Federico
12 9 SANGIORGI Luca
1 28 BERSANELLI Edoardo
11 33 TINCANI Mirco
8 63 ROVATI Matteo
13 101 ORSI Franco
7 140 LODI Tommaso
5 147 FERRARI Federico
4 158 MAIOLANI Gianmarco
2 188  RONCAGLIA Marco
6 215  LOLLI Mattia
3 308 ALBIERI Lorenzo
9 734  BAGNI Andrea
© MGM Timing

Campionato Regionale Emilia Romagna

Classe
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1

Carpi 19 marzo 2023

MX1 Eli Fast Exp - Gara 1
Elenco partenti (13)

Categoria Team - Motoclub
MX1 Expert  Moto Club 04 Park
MX1 Expert ~ Smr Motoclub

MX1 Fast Parma

MX1 Fast Castellarano
MX1 Expert  Val Luretta
MX1 Expert  Castellarano
MX1 Fast Mkc Reno

MX1 Fast Parma

MX1 Fast Moto Club 04 Park

MX1 Fast Srt Mx

MX1 Expert  Moto Club 04 Park

MX1 Fast Parma

MX1 Expert  Ravenna

Esposto ore : 10:34

Carpi, domenica 19 marzo 2023

Moto
KT™M
Yamaha
™
Honda
Kawasaki
Suzuki
Yamaha
Yamaha
GasGas
Husqvarna
Yamaha
Yamaha

Honda

magmbimirng

Transp .
25260
21203
21473
21194
21240
21222
25234
21233
21235
21208
21212
21234
25279
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